facit homines bestiales. **It** leuat

han. i. additament' coz qz pccat' p

catil' cumulat. **De malicia dya'**

Dya'bol' nocet **bolu' ptra nos.**

homini mltipli. xxv.

qz puolentia f hoc qz coz' ex h'

ledendo sic fec' job. **Quz** int' mb'

ligado sic est inobediens. et ipse hoc dicitur
pauis angelus bonus ne dicitur in his
ledat eos vel excedat. Et nocet per in
fessionem ymaginum mala suggendo
vel per motum sanguinis ad peccatum
accidendo. vel sensus erroneos per obiecta
torem fallax formam decipiendo. De
his et similibus dicitur G. q. dicitur aut op
pugnando rapit. aut insidiando et inuo
lat. aut suadendo blandit. aut inuadendo
detret. aut despando fugit. aut
despando decipit per inuadendo. **D**icitur
decipit homines. in. modis. primo sua
dendo bonum. sed hoc ipse malum. ut cum ho
muni instabili suadet ingressu religionis
ipse hoc ut per modum apostatet. Secundo sua
dendo malum sub specie boni. ut periclitari
prebent altius seruandis. Tercio dis
suadendo bonum tanquam nocuum. ut cum
dissuadet bono uiro ingressu religionis
ne de hoc peniteat et egredietur et fan
dat. vel quando dissuadet alicui orationem
vel elemosinam. ne per hoc incurrat magna
gloriam. Quarto dissuadendo malum ut
ducat ad peccatum. ut quando dissuadet inuicem
antiam. inuictu et sopno. ut inducat
indiscrētā abstinentiā quod peccatum est. **I**
mpeditur dyabolus in effectum sue ma
licie multis modis. quibus scilicet per inuicem
sue peccati imponit aduersum. Et quibus pre
sistentiam bonorum spirituum. Hec enim
quibus anima duos angelos. unum scilicet bo
num ad custodiam. alium malum ad ex
ercitium. Et per arbitrium hominis non sele
ctis. Et quibus ipse peccati ab hominibus
ne. quod demones nobilitatis nate
peccata uilia detestantur. Et ipse caute
la quibus omittit facere mala ut peccati

fiat. sic in non ueracis ex inuicem
ut finis tales inuicem timeant. **E**t
uitus temptandi inuicem inuicem quibus
iunctur dicitur sunt opiniones. Dicitur
enim quidam quod super in uno uero ipse
uictorem non possit amplius temptare.
Origenes dicit quod super ab uno ne
minime possit temptare decet. **D**icitur
ta est demonibus peccatis excedi magis
cas artes. multiplici ratione. primo ad
fallendum fallaces sicut egyptios et
ipso magos. **U**nde et que ipse per tale
modum fecit sicut. quod diuinatione pre
dicit. **S**ecundo ad mouendum fideles. ne
scilicet tale quod per magno delident. cum u
deat et malos facit huius. Tercio ad
perbanda et excendenda paciam scorum.

De lucifero specialiter. xxvii.

De lucifero sciendum quod fuit de lu
cifero primo ordine superiorisarchie
ac in nullo ordine superiorum gradu re
nuuit. cui tanquam principi de singulis
ordinibus magis multitudo adhelet.
quos omnes secum traxit. Lucifer de
quibus peccatis luxit. eumque sue pleitudi
solidato excecavit. **P**rimum hominem
temptauit et uicit. **S**ecundum temptauit
et uicit est. **P**atrem tunc amittit quod
ultimis temporibus recuperabit. **N**unc re
ligat in fine soluetur. **P**rope lucifer
fuit. quod se et suum priuatum bonum ex
cecat dilexit. **D**e altitudine hita per
suplit. ac ipsam excellentiam am
biuit quod hitur erat ex se non ab
alio. et sine nullo huius uoluit. **S**ca
re cum possit quo usque gratia apponder
noluit. di similitudine occupauit.
non quidem inuicem sed peccatis. i.